

**PERFORMANCE MANAGEMENT & REFORMS UNIT (PMRU)  
OFFICE OF THE CHIEF SECRETARY, GOVT OF GILGIT BALTISTAN.**

**TENDER FOR PURCHASE OF  
LAPTOPS, DESKTOP COMPUTERS, PRINTERS, LED'S AND MISC**

General order Suppliers/Authorized dealers, having valid SECP/FORM-C registration certificates, NTN, GST number, vendor number along with their Sales Centers/Offices in Gilgit-Baltistan are invited to submit their sealed bids inclusive of all taxes for supply of following equipment on lot wise basis:

S. No.	ITEM NO	Equipment
Lot No. 1	1	Laptops
	2	Desktop PCs
	3	Printers
	4	Audio/Video Conferencing System
	5	Networking
	6	Routers/Wireless Access Points
Lot No. 2	1	Solar System/UPS System
	2	Generator
Lot No. 3	1	LEDs
	2	Air Conditioners
	3	Misc

- ✓ Proof of Firm Registration SECP/Form-C, Active registered taxpayer with FBR (unless exempted under any law's/rules).
- ✓ Undertaking that the firm has not been blacklisted or debarred by any Government organization(s);
- ✓ A capacity statement on available IT equipment (software/hardware) relevant to the assignment and having authorization certificates.
- ✓ Single Stage One Envelope as per Rule-39-(a) of GBPPRA Rules 2022 method will be adopted.
- ✓ Tender documents having detail specification along with terms and conditions may be downloaded from the official website of PMRU : [www.pmrugb.gov.pk/downloads](http://www.pmrugb.gov.pk/downloads) .
- ✓ Valid proof of firms having at least 5 years' experience in public/private sector which have been successfully delivered the same kind of equipment.

**ACCEPTANCE OR REJECTION OF BIDS**

The Competent Authority may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a proposal, as provided under Gilgit Baltistan Public Procurement Rules-2022.

**TIME SCHEDULE**

The tender document will be opened on **2<sup>nd</sup> Oct 2024, at 12:00 pm** in the committee room of GB-PMRU in the presence of bidders or their representatives.

**(Director/Incharge)**

Performance Management & Reforms Unit, Office of the Chief Secretary,  
Govt of Gilgit Baltistan, Gilgit 05811-940158



حکومت گلگت بلتستان  
چیف سیکریٹری آفس  
پرفارمنس مینجمنٹ اینڈ ریٹائرمنٹ

ٹینڈر برائے خریداری بابت لیپ ٹاپس، ڈیک ٹاپس، کمپیوٹرز، پرنٹرز، ایل ای ڈیز (LEDs) و متفرق مشینری

جنرل آرڈر سپلائرز/جازڈیلرز جن کے پاس درست SECP/Form-C رجسٹریشن سرٹیفکیٹ، NTN، GST و اینڈ نمبر اور گلگت بلتستان میں ان کے سیلز سینٹرز دفاتر ہیں سے مندرجہ ذیل چیزوں کی لاٹ وائز فراہمی کے لئے تمام ٹیکسوں سمیت سیل شدہ ٹینڈرز مطلوب ہیں:

S.No.	Item No.	Equipment
	1	Laptops
	2	Desktops PCs
Lot No.1	3	Printers
	4	Audio/Video Conferencing System
	5	Networking
	6	Routers/Wireless Access Points
Lot No.2	1	Solar System/UPS System
	2	Generator
	1	LEDs
Lot No.3	2	Air Conditioners
	3	Misc Items

فرم رجسٹریشن کا ثبوت SECP/Form-C، ایف بی آر کے ساتھ فعال رجسٹریشن ٹیکس دہندہ (جب تک کہ کسی قانون/قوائد کے تحت مستثنیٰ نہ ہو)۔  
بیان حلقی جس مطابق فرم کو کسی بھی سرکاری ادارے نے بلیک لسٹ نہ کیا ہو۔

IT مشینری (سافٹ ویئر و ہارڈ ویئر) کی دستیابی کے حوالے سے بیان حلقی و مجاز ڈسٹریبیوٹرز ہونے کا سرٹیفکیٹ۔  
سنگل اسٹیج ایک لفافے کا طریقہ کار اپنایا جائے گا۔

شرائط و ضوابط کے ساتھ تفصیلات پر مشتمل ٹینڈر دستاویزات پی ایم آر یو (PMRU) کی ویب سائٹ [www.pmrugb.gov.pk/downloads](http://www.pmrugb.gov.pk/downloads) پر دستیاب ہیں۔

سرکاری و پرائیویٹ سیکٹر میں کم از کم پانچ سال کا تجربہ رکھنے والی فرمز کا درست ثبوت جنہیں کامیابی کے ساتھ مذکورہ سامان مہیا کیا گیا ہو۔

ٹینڈر کو قبولیت و مسترد

مجاز اتھارٹی گلگت بلتستان پبلک پروکیورمنٹ رول 2022 کے سق نمبر (a) 39 سنگل اسٹیج ایک لفافہ طریقہ کار کے تحت کسی بھی پروپوزل کو قبول کرنے سے قبل کسی بھی وقت تمام ٹینڈرز یا پروپوزلز کو مسترد کر سکتی ہے۔

وقت کا شیڈول

ٹینڈر دستاویزات 02 اکتوبر 2024 کو بوقت دوپہر 12 بجے پی ایم آر یو کے کمپنی روم میں بولی دہندہ گان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

ڈائریکٹر PMRU

چیف سیکریٹری آفس گلگت بلتستان

سول سیکریٹریٹ نزد صوبائی ہیڈ کوارٹرز ہسپتال گلگت

فون نمبر: 05811-9240158

ای میل: [ddpmru@pmrugb.gov.pk](mailto:ddpmru@pmrugb.gov.pk)

